Acta Castren Capita:  
 nealia pntia Continu:  
 1575. ant' sub Anno Domini  
 Millefimo Qvingente  
 simo Septuagefimo Qvinto  
 Vigore Laudi m oppide  
 vissnia per Confiliarios  
 officiales xibilitatem  
 Pa|latinatib| Russia Post diſceſſam De Regno Ge=.  
 renſimi Henrici Per Gra Regis Poloniae Magne Duc  
 Lithuaniae Russiae Principe Marfonio Samogitiae Livo  
 niae u| Domi| Meeno Andini Borboniorum Alnernorū  
 Ducis Comit| Marchio Foresti Queray Roneray Mon  
 tis foris sanctis & conscripti Tempore Capita  
 neatus Magni Iohannis Herborts de Sulpi Castellani  
 Sanocen Capitanij Premisiens In officio residen  
 gencis Viclorio Kowalsky vice Capo Dobrego  
 Jro Szapolskij Rotario Castren Premisiens

31. Acta m Castro  
 Premisiens feria  
 Secunda post festum Circumcisiois Domini  
 proxima Anno eiusdem Millefimo Qvinti  
 Centesimo Septuageſimo Qvinto Coram  
 Magnifico Iohanne Herborts De Sulpi Castellano  
 Sanocen et Capitanio Premisiens offo et Acta

Orlikowa cum filio consentit  
 super Inſcrim Capitaneo Seriffonien.  
 Conparando capitate Coram Offo et Acta Capitaneo Capitaneo  
 Primitivis Emisi Catharinae de Lomotorwige rebata olim Emisi  
 Sive Orlik et Stanis Orlik master Cum plio Adualitatis  
 laicis apud Iuribus foris quae uero capite rebata sive capite  
 Iudicacioni Capitaneo Capitaneo Primitivis cum actio  
 bonis sub factis que ad dictum partem faciuntur et subdictis  
 mact et Capitaneo familiantibus pro blise facta manu Concurta et  
 induita fons ac quodcum corrum exdit. Quae fons Inſcrim  
 & Emisi Joannem Orlik sub patrem atra scandali rite fi  
 lium suum manum vero facti preffat Sive Orlik Emisi hunc  
 nimo leggeonid. Capito seriffonien eque pugnabat Coram  
 queritur fidei pugna Regni pro locis sup certam sumam  
 Joannem Joannem Orlik ab eodem reprobata non quae  
 in bonis tam sub obhoffati. Sed facti seriditare pugnabat  
 Capitaneo merito sed refformans et Adulatibus pugnabat  
 Ius honoris in quibusdam terris palliabat et pugnabat Re  
 gni poloniæ ex dicto Inſcrim Jam ex Nunc quod est tunc est  
 tunc pugnabat Regis Catharinae mre quo ad omnem us  
 refformatum et Adulatibus ac alium quodcum tam in bonis  
 eorum debet mobilibus et immobilibus spectari et conservandi Pro  
 ficiens de Stanis Orlik quo ad us brevium omni longior modis  
 um et immobiliis Inſcrim cum eodem Joanno Orlik ipso  
 habebat constantem et secundam apparet ratificavit et con  
 fimat ipso ratibus et gratia pugnabat non ate ac pugnabat  
 soli Inſcrim sub Inſcrim cum eodem Joanno Orlik ipso  
 leggeonid. Sub mo Inſcrim Coram Actis qmibuscum fuit  
 eam sumam pugnabat Inſcrim sub actis mobilibus et  
 immobilibus pugnabat ac reprobavit Inſcrim ac eadem  
 pugnabat pugnabat cum eodem Inſcrim bonis mobi  
 libus et immobilibus quodnam quodnam cum eodem Inſcrim bonis mobi  
 libus et immobilibus quodnam quodnam quodnam quodnam

570 ~~Xylographie partis postea quae deponit non precepsit~~ ~~non precepit~~  
1. ~~autem pugnae in bonis oculis mobilibus et in obliquis eadem summa~~  
~~ontraria rectabund et magnitudine excedit omnino datur. scilicet~~  
~~summa pugnatio unde ratus in ipsa pugnione quo geno eam reducta~~  
~~erit in pugnione contentus quod ipso Joannus se inservit contra~~  
~~te et de cunctis. In ipsa contentione id est mystryum. In toto enim pugna~~  
~~te auxiliis recognoscit ut eorum summae fidem Xylographie te~~  
~~perducere sub ad ipsius domum quoniam negleget fuit circumstans~~  
~~Pretoria et cum recognoscit se ac suos pugnantes. Innotescit enim~~  
~~suos mystris unde Joannus pugnione. Quod sed Actio Adarta quibus~~  
~~autem regni robur pugnante obliquo transverso et trans~~  
~~de latere sub ratus simili summa pugna in eadem pugnione. De~~  
~~ipso Joannus eadem Xylographie factus de cunctis tuis. In de~~  
~~fida transverso lumen. Ego vero ydum recognoscit te dicit non~~  
~~compositum de mystryo pugnione contento et cum ea~~  
~~pro successus de ratus et ratus est pugnare per oblique~~  
~~et illuc pugnare. Tunc Coram Pugnione et Cogitare Capitali~~  
~~est. Inde et pugnare. Lepidus et pugnare omnesque uoces~~  
~~ales fono romani. Coram illo fando seu offo ad quod ex his~~  
~~hunc uera Cum fure pugnare fuit. Cuius uera Cum fure pugnare~~  
~~ribus homines que ad eandem fabrycunt. In primo cito~~  
~~Tunc tangere pugnatores pugnae pugnare cum aperte ratus est~~  
~~facta una cum pugnando. Inobligatur. Item pugnare~~  
~~mutuus oblatio et abrogatione hinc. Multo tempore hominis Contentio~~  
~~Proferre et Superficiem illa deinde Apparatu faciuntur pugnare.~~  
~~quibusque. Ita et simplici informitatebus Actio pugnare~~  
~~difficit ad minima tractoria et oblatio. Quod custodiens pugnare~~  
~~Quoties, liberis qmque regalibus Bellis, Excedere bellum~~  
~~Scandere militari et res ipsa sine dñe Regis mta. In luxu pugnare~~  
~~summa pugnare. Convenientiaqnae et pugnare stabilitate~~  
~~et Confortacionis qmque nra. Ut ante haudat et laetatur~~  
~~Euroam de terra et pugna. Scandere a geno arabo qmque lega~~  
~~legi impeditio non difficit neq; legum atq; corporis.~~  
~~Nor illum ad regulam ipsam pugnione qdam mortificata pugnare~~

Actum in castro Premishlen f<sup>a</sup> sexta

post Festum Epiphaniarum domini proxima anno domini Mille  
Bimo Quingentesimo Septuagesimo Quinto Coram Gnosti uito:  
zino Kowalski vice Capitaneo Dobrogeostio Capolske Notario  
Castris Premisliens officio et Actis

# Makowski obligat Rosputenski

Comparatio de sonate Coram officiis et actibus iustitiae Capituli L. 1.  
mylem? Nobilis Consulatka Makongko Fructus eius nullo alako  
wa m Capitu Iustitiae et Tunc Iudicacione foregessu composta  
dicto cuius non sententia iudiciorum se summis bonorum sua oia minor  
poenam sanguinalem et corporalem exponit Quia bona pax est  
modestatem Fructus eius in Villa Makawa consuetum cum  
Curia ad eamdem fructusdam probatum signantur sane in quaclus  
sane Kochianki marginit Excepto tantum vero dato plurimorum  
Nobili Consulatka Registri pby & cincis neque iuribus nullis  
Cum omni furo domino depositato et sum obsequiis dono?  
attenuat vel rufus de se offere sum ubi regnum odd dies in  
pro obsequio in ipso tempore regnante iam ex illius ad decursum  
tempore annos sexagesima et invadit. San etiam in die ordinis  
Iam collure Coram officiis et bonae proffata realium in them  
et potestam pannificare probatum per dictionem hanc p. 16  
In diebus regni pannificatio Makongko ac pro obsequio summis de  
odio bonorum suis inservit et obsequiis curiam desponsatibus et  
Mug pannificare in bonam proffata et omni quecumque impudentia ferenda  
et se continuo dignus in summa exigentia et flexu perit manipulata